ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Самарская область, Тольятти

№ ______ от ______________________

«О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 01.10.2008г. № 972 «О коэффициентах, применяемых

при определении размера арендной платы за использование

земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, находящихся на территории городского

округа Тольятти»

Рассмотрев  представленные  изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 01.10.2008г. № 972 «О коэффициентах, применяемых при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Тольятти», в соответствии с Порядком определения размера арендной платы, условий и сроков её внесения за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 06.08.2008 г. № 308, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,  Дума

решила:

1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от 01.10.2008г. № 972 «О коэффициентах, применяемых при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Тольятти» изменения, изложив Приложение № 1 «Коэффициент вида использования земельного участка, применяемый при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории городского округа Тольятти и предоставляемых для целей, не связанных со строительством» в новой редакции (приложение   № 1).
2.   Настоящее решение  вступает в силу с 01.07.2012г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (А.И.Довгомеля).
Мэр                                                                                                    А.Н. Пушков
Председатель Думы                                                                          А.И. Зверев
1